
 

 

TÜRKİYE İŞ KURUMU MALİ TABLOLARI 

BİLANÇO 
Kurum Kodu : 100 TÜRKİYE İŞ KURUMU Yıl : 2023 

 

 AKTİF HESAPLAR Cari Yıl Tutar 

(TL) 

1 DÖNEN VARLIKLAR 2.184.016.758,49 

10 Hazır Değerler 938.818.857,18 

100 KASA HESABI 29.094,64 

102 BANKA HESABI 7.988.753,90 

104 PROJE ÖZEL HESABI 927.427.192,99 
105 DÖVİZ HESABI 3.373.815,65 

12 Faaliyet Alacakları 368.964.534,67 

120 GELİRLERDEN ALACAKLAR HESABI 226.740.462,25 
121 GELİRLERDEN TAKİPLİ ALACAKLAR HESABI 141.854.502,69 

126 VERİLEN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI 369.569,73 

127 DİĞER FAALİYET ALACAKLARI HESABI 0,00 
13 Kurum Alacakları 434.305.016,84 

135 TEK HAZİNE KURUMLAR HESABINDAN ALACAKLAR 

HESABI 

434.305.016,84 

14 Diğer Alacaklar 286.445.646,14 

140 KİŞİLERDEN ALACAKLAR HESABI 286.445.646,14 

15 Stoklar 3.733.332,69 

150 İLK MADDE VE MALZEME HESABI 3.733.332,69 

16 Ön Ödemeler 151.749.370,97 

162 BÜTÇE DIŞI AVANS VE KREDİLER HESABI 151.749.370,97 
18 Gelecek Aylara Ait Giderler ve Gelir Tahakkukları 0,00 

180 GELECEK AYLARA AİT GİDERLER HESABI 0,00 

19 Diğer Dönen Varlıklar 0,00 

198 DİĞER DÖNEN VARLIKLAR HESABI 0,00 

2 DURAN VARLIKLAR 3.630.098.591,65 

22 Faaliyet Alacakları 8.258.771,26 

226 VERİLEN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI 2.510.293,63 
227 DİĞER FAALİYET ALACAKLARI HESABI 5.748.477,63 

25 Maddi Duran Varlıklar 3.618.119.654,49 

250 ARAZİ VE ARSALAR HESABI 512.154.552,29 

252 BİNALAR HESABI 3.483.223.794,11 

253 TESİS MAKİNE CİHAZ VE ALETLER HESABI 10.065.349,41 
254 TAŞITLAR HESABI 3.035.607,07 

255 DEMİRBAŞLAR HESABI 230.022.241,69 

257 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR VE DEĞER DÜŞÜKLÜĞÜ 
KARŞILIĞI HESABI ( - ) 

-845.211.051,12 

258 YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI 224.829.161,04 

26 Maddi Olmayan Duran Varlıklar 3.528.275,60 

 PASİF HESAPLAR Cari Yıl Tutar 

(TL) 

3 KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 2.268.314.951,72 

32 Faaliyet Borçları 2.123.024.029,62 

320 BÜTÇE EMANETLERİ HESABI 2.123.024.029,62 

33 Emanet Yabancı Kaynaklar 116.906.603,69 

330 ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI 3.270.129,20 
333 EMANETLER HESABI 113.636.474,49 

36 Ödenecek Diğer Yükümlülükler 28.384.318,41 

360 ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR HESABI 15.859.632,20 
361 ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KESİNTİLERİ HESABI 11.640.778,33 

362 FONLAR VEYA DİĞER KAMU İDARELERİ ADINA YAPILAN 

TAHSİLAT HESABI 

883.907,88 

4 UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 274.692.593,66 

43 Diğer Borçlar 26.435.280,60 

430 ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI 26.435.280,60 

47 Borç ve Gider Karşılıkları 248.184.175,51 

472 KIDEM TAZMİNATI KARŞILIĞI HESABI 248.184.175,51 

48 Gelecek Yıllara Ait Gelirler ve Gider Tahakkukları 73.137,55 

480 GELECEK YILLARA AİT GELİRLER HESABI 73.137,55 

5 ÖZ KAYNAKLAR 3.271.107.804,76 

50 Net Değer 569.104.487,38 

500 NET DEĞER HESABI 569.104.487,38 
51 Değer Hareketleri 85.969,10 

519 DEĞER HAREKETLERİ SONUÇ HESAPLARI 85.969,10 

57 Geçmiş Yıllar Olumlu Faaliyet Sonuçları 34.148.147.580,49 

570 GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU FAALİYET SONUÇLARI HESABI 34.148.147.580,49 

58 Geçmiş Yıllar Olumsuz Faaliyet Sonuçları -31.082.645.202,82 

580 GEÇMİŞ YILLAR OLUMSUZ FAALİYET SONUÇLARI HESABI ( 
- ) 

-31.082.645.202,82 

59 Dönem Faaliyet Sonuçları -363.585.029,39 

590 DÖNEM OLUMLU FAALİYET SONUCU HESABI 0,00 
591 DÖNEM OLUMSUZ FAALİYET SONUCU HESABI ( - ) -363.585.029,39 

   

  
 



 

 

260 HAKLAR HESABI 29.777.408,20 
263 ÜRÜN VE TEKNOLOJİ GELİŞTİRME GİDERLERİ HESABI 3.528.275,60 

268 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR VE DEĞER DÜŞÜKLÜĞÜ 

KARŞILIĞI HESABI ( - ) 

-29.777.408,20 

28 Gelecek Yıllara Ait Giderler ve Gelir Tahakkukları 191.890,30 

280 GELECEK YILLARA AİT GİDERLER HESABI 191.890,30 

29 Diğer Duran Varlıklar 0,00 

294 ELDEN ÇIKARILACAK STOKLAR VE MADDİ DURAN 

VARLIKLAR HESABI 

10.676.845,70 

299 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI ( - ) -10.676.845,70 
   

  
 

AKTİF TOPLAMI 5.814.115.350,14 
 

PASİF TOPLAMI 5.814.115.350,14 
  

 

Bilanço 

Dipnotları : 
 Cari Yıl Tutar (TL) 

907 MAHSUP DÖNEMİNE AKTARILAN ÖDENEKLER 

HESABI 

0,00 

910 ALINAN TEMİNAT MEKTUPLARI HESABI 277.794.040,47 

911 ALINAN TEMİNAT MEKTUPLARI EMANETLERİ 
HESABI 

277.794.040,47 

912 KİŞİLERE AİT MENKUL KIYMETLER HESABI 9.647,30 

913 KİŞİLERE AİT MENKUL KIYMET EMANETLERİ 

HESABI 

9.647,30 

920 GİDER TAAHÜTLERİ HESABI 191.419.980,54 

921 GİDER TAAHÜTLERİ KARŞILIĞI HESABI 191.419.980,54 

948 BAŞKA BİRİMLER ADINA İZLENEN ALACAKLAR 

HESABI 

12.617.306,37 

949 BAŞKA BİRİMLER ADINA İZLENEN ALACAK 

EMANETLERİ HESABI 

12.617.306,37 

998 DİĞER NAZIM HESAPLAR HESABI 284.383.563,30 

999 DİĞER NAZIM HESAPLAR KARŞILIĞI HESABI 284.383.563,30 

  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

FAALİYET SONUÇLARI TABLOSU 

Kurum Kodu : 100 Adı : TÜRKİYE İŞ KURUMU Yılı : 2023 

  

  

  

          

Hesap 

Kodu 
Kod1 GİDERİN TÜRÜ Cari Yıl Tutar (TL) 

    Hesap 

Kodu 
Kod1 GELİRİN TÜRÜ Cari Yıl Tutar (TL) 

      

630   GİDERLER HESABI 20.771.890.526,48     600   GELİRLER HESABI 20.657.399.310,04       

630 01 Personel Giderleri 2.889.888.959,39     600 03 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 33.326.557,49       

630 02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 388.115.081,06     600 04 Alınan Bağış ve Yardımlar İle Özel Gelirler 2.818.234.916,35       

630 03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 603.912.878,74     600 05 Diğer Gelirler 17.442.873.120,82       

630 05 Cari Transferler 16.460.860.894,55     600 06 Sermaye Gelirleri 130.106,61       

630 11 Değer ve Miktar Değişimleri Giderleri 18.935.772,26     600 11 Değer ve Miktar Değişimleri Gelirleri 362.834.608,77       

630 12 Gelirlerin Ret ve İadesinden Kaynaklanan Giderler 0,00     600 25 Kamu İdarelerinden Bedelsiz Olarak Alınan Mali Olmayan 

Varlıklardan Elde Edilen Gelirler 

0,00       

630 13 Amortisman Giderleri 105.705.597,74     610   İNDİRİM, İADE VE İSKONTOLAR HESABI 249.093.812,95       

630 14 İlk Madde ve Malzeme Gideri 25.286.135,73     610 03 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 142.477,00       

630 20 Silinen Alacaklardan Kaynaklanan Giderler 86.873.942,73     610 04 Alınan Bağış ve Yardımlar İle Özel Gelirlerin Red ve 

İadesi 

0,00       

630 30 Proje Kapsamında Yapılan Cari Giderler 192.294.745,52     610 05 Diğer Gelirlerin Ret ve İadesinden Kaynaklanan Giderler 248.951.335,95       

630 99 Diğer Giderler 16.518,76                   

            NET GELİR TOPLAMI 

20.408.305.497,09  
      

      
 

              
 
      

GİDERLER TOPLAMI 20.771.890.526,48                               

  

FAALİYET SONUCU (+/-) 

Cari Yıl Tutar (TL)     

-363.585.029,39     

                                                  

  GİDERLER TOPLAMI(A) :  20.771.890.526,48               



 

 

  

GELİRLER TOPLAMI(B) :  20.657.399.310,04 

        
    

    

  İNDİRİM ; İADE ; İSKONTO 

TOPLAMI(C) :  
249.093.812,95 NET GELİR(D = B-C) :  20.408.305.497,09 

FAALİYET SONUCU 

 (D-A) :  
-363.585.029,39 

  
  

 



 

 

TÜRKİYE İŞ KURUMU İŞSİZLİK SİGORTASI FONU MALİ TABLOLARI 

BİLANÇO 
Kurum Kodu : 43.04.50.00 

TÜRKİYE İŞ KURUMU İŞSİZLİK SİGORTASI 

FONU 
Yıl : 2023 

 

 AKTİF HESAPLAR Cari Yıl Tutar TL 

1 DÖNEN VARLIKLAR 129.552.625.589,40 

10 Hazır Değerler 59.168.737.653,85 

102 BANKA HESABI 59.168.737.653,85 

11 Menkul Kıymet ve Varlıklar 15.553.471.988,65 

112 KAMU KESİMİ TAHVİL SENET VE BONOLAR HESABI 15.553.471.988,65 
12 Faaliyet Alacakları 4.702.673.551,96 

120 GELİRLERDEN ALACAKLAR HESABI 4.648.456.024,34 

121 GELİRLERDEN TAKİPLİ ALACAKLAR HESABI 54.217.527,62 
14 Diğer Alacaklar 1.009.996.698,81 

140 KİŞİLERDEN ALACAKLAR HESABI 1.009.996.698,81 

18 Gelecek Aylara Ait Giderler ve Gelir Tahakkukları 49.117.745.696,13 

181 GELİR TAHAKKUKLARI HESABI 49.117.745.696,13 

2 DURAN VARLIKLAR 89.353.991.602,82 

21 Menkul Kıymet ve Varlıklar 77.667.715.845,89 

218 DİĞER MENKUL KIYMET VE VARLIKLAR HESABI 77.667.715.845,89 

23 Kurum Alacakları 11.511.523.477,16 

232 KURUMCA VERİLEN BORÇLARDAN ALACAKLAR 

HESABI 

11.511.523.477,16 

25 Maddi Duran Varlıklar 174.752.279,77 

250 ARAZİ VE ARSALAR HESABI 174.752.279,77 

   

  
 

 PASİF HESAPLAR Cari Yıl Tutar TL 

3 KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 5.775.421.042,15 

32 Faaliyet Borçları 655.509.136,31 

320 BÜTÇE EMANETLERİ HESABI 655.509.136,31 

33 Emanet Yabancı Kaynaklar 8.896.771,06 

333 EMANETLER HESABI 8.896.771,06 
36 Ödenecek Diğer Yükümlülükler 557.551.022,28 

360 ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR HESABI 14.032.234,44 

361 ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KESİNTİLERİ HESABI 543.518.787,84 
38 Gelecek Aylara Ait Gelirler ve Gider Tahakkukları 4.553.464.112,50 

381 GİDER TAHAKKUKLARI HESABI 4.553.464.112,50 

39 Diğer Kısa Vadeli Yabancı Kaynaklar 0,00 

399 DİĞER ÇEŞİTLİ KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 

HESABI 

0,00 

5 ÖZ KAYNAKLAR 213.131.196.150,07 

50 Net Değer 139.166.241.447,66 

500 NET DEĞER HESABI 139.166.241.447,66 

51 Değer Hareketleri 0,00 

519 DEĞER HAREKETLERİ SONUÇ HESAPLARI 0,00 
57 Geçmiş Yıllar Olumlu Faaliyet Sonuçları 40.986.663.861,35 

570 GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU FAALİYET SONUÇLARI 

HESABI 

40.986.663.861,35 

58 Geçmiş Yıllar Olumsuz Faaliyet Sonuçları -42.308.461.719,51 

580 GEÇMİŞ YILLAR OLUMSUZ FAALİYET SONUÇLARI 
HESABI ( - ) 

-42.308.461.719,51 

59 Dönem Faaliyet Sonuçları 75.286.752.560,57 

590 DÖNEM OLUMLU FAALİYET SONUCU HESABI 75.286.752.560,57 
591 DÖNEM OLUMSUZ FAALİYET SONUCU HESABI ( - ) 0,00 

   

  
 

AKTİF TOPLAMI 218.906.617.192,22 
 

PASİF TOPLAMI 218.906.617.192,22 
  

 

Bilanço 
Dipnotları : 

 Cari Yıl Tutar TL 

960 Menkul Kıymetler Nominal Değer İzleme Hesabı -95.297.924.785,00 

961 Menkul Kıymetler Nominal Değer İzleme Karşılık 

Hesabı 

95.297.924.785,00 

  



 

 

FAALİYET SONUÇLARI TABLOSU 
Kurum Kodu : 43.04.50.00 Adı : TÜRKİYE İŞ KURUMU İŞSİZLİK SİGORTASI FONU Yılı : 2023 

 

Hesap 

Kodu 

Kod

1 
GİDERİN TÜRÜ Cari Yıl (TL) 

630  GİDERLER HESABI 122.927.776.850,20 

630 03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 3.657.912.616,42 

630 05 Cari Transferler 117.864.257.156,67 
630 12 Gelirlerin Ret ve İadesinden Kaynaklanan Giderler 423.818.420,96 

630 20 Silinen Alacaklardan Kaynaklanan Giderler 981.788.656,15 

630 99 Diğer Giderler 0,00 

    

  
GİDERLER TOPLAMI 122.927.776.850,20 

 

Hesap 

Kodu 

Kod

1 
GELİRİN TÜRÜ Cari Yıl (TL) 

600  GELİRLER HESABI 198.214.529.410,77 

600 02 Sosyal Güvenlik Gelirleri 109.531.328.178,90 

600 05 Diğer Gelirler 88.683.201.231,87 

    

  
NET GELİR TOPLAMI 198.214.529.410,77 

  

 

 FAALİYET SONUCU (+/-) 
Cari Yıl 

75.286.752.560,57 
  

 




